2025 学生证的制作需求 

一、项目概述 

项目名称: 2025 级新生学生证制作 

需求部门: 上海行健职业学院学生处 

项目地址: 上海市静安区原平路 55 号 

项目预算：¥8300.00（人民币捌仟叁佰元整） 

交付时间：2025 年 10 月 31 日 

付款方式：收到学生证确认无误后，见票付款。 

采购原由：2025 级新生约 1600 人次，每人次需要发放学生证

一本；另需印制 260 本空白学生证，供学生补办用。 

二、印刷品清单及要求：  

（一）学生证封面封底及内页 ： 

1）纸张质量标准不低于绿色充皮纸裱 250 克双铜，烫金工艺。  

2）内页：纸张质量标准不低于 200 克铜版纸。  

3）印刷：4 色印刷。  

4）尺寸：宽 8.00cm，高 11.5cm 。